[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2021

	№
	 510

	г. Зуевка

О  внесении изменения в  постановление
администрации Зуевского района  Кировской области

 от 23.11.2017 № 601
На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», по согласованию                                             с территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области, администрация  Зуевского  района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление   администрации  Зуевского  района Кировской области от   23.11.2017  №  601  «Об  образовании избирательных участков, участков референдума» (далее – постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее   постановление   вступает  в   силу  в   соответствии   с действующим  законодательством, подлежит официальному опубликованию в Сборнике основных  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Зуевского района                       А.Н.Кощеев
__________________________________________________________________